
令和 7年 12月吉日                                         

関係者 各位 

 

 

一般財団法人 

首都圏マンション管理サポートセンター 

       理 事 長  竹 内  明 
                             〠110-0005 

東京都台東区上野 5-7-8 第 6 協立ビル 4 階 

TEL 03-6284-2306   FAX 03-6284-2307 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

     さて、一般財団法人 首都圏マンション管理サポートセンターでは年末年始の 

休業日につきまして、下記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し 

上げます。 

敬具 

  

記 

 

（年末年始休業期間）  

 令和 7 年１２月２6日（金）～令和 8年１月４日（日） 

         

▪営業終了日 １２月２５日（木）９：００～１8：００  

▪営業開始日  １月  ５日（月）通常営業いたします 

以上 

 


